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报告简介
概述
本报告《全球及中国TDI 80-20市场洞察报告》，旨在通过系统性研究，梳理国内外TDI 80-20行业发展现状与趋势，估算TDI 80-20行业市场总体规模及主要国家市场占比，解析TDI 80-20行业各细分赛道发展潜力，研判TDI 80-20下游市场需求，分析TDI 80-20行业竞争格局，从而协助解决TDI 80-20行业各利益相关者的痛点。本行业研究报告结合桌面研究、业内人士或专家定性访谈等方式，力求结论、数据的客观与完整。
全球TDI 80-20主要生产商：
Shell
Bayer
BASF
Wanhua Group
Cangzhou Dahua
Tosoh Corporation
Dow
Hanwha Chemical
Vencorex
Inner Mongolia Junsai Chemical Co., Ltd(Junsai Chemical)
Qingdao Hisea Chem Co., Ltd
Junchi Chemical
本报告重点关注的几个地区市场：
中国
日本
韩国
东南亚
印度
美国
欧洲
TDI 80-20产品细分为以下几类：
0.997
0.998
0.995
0.996
其他
TDI 80-20的细分应用领域如下：
聚氨酯软泡(平板/成型)
非泡沫聚氨酯
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